i/

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.° 	/2015.

Ementa: Ao Prefeito, solicitando estudos visando o retorno do atendimento da

Farmácia localizada no Centro de Especialidades aos sábados, domingos e feriados

prolongados.

EINEM
Protocolo: 0000472/2015

09/03/2015 - 14:13:48
• REQ Requerimento 388/2015

Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO O
RETORNO DO ATENDIMENTO DA FARMÁCIA LOCALIZADA NO
CENTRO DE ESPECIALIDADES AOS SÁBADOS. DOMINGOS E
FERIADOS PROLONGADOS.

APROVADO
O -9 MAR. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto a Prefeitura Municipal,

solicitando estudos visando o retorno do atendimento da Farmácia localizada no Centro de Especialidades

aos sábados, domingos e feriados prolongados.

Faço esta solicitação, pois a não abertura desta farmácia nos dias citados causa, inúmeros transtornos

aos pacientes que necessitam retirar seus medicamentos, sem conta , que neste ano o número de feriados

prolongados será expressivo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

Vereador Antbhio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira ,860 — Lotcamento Real Ville — Bairro Mombaça — Pindamonhagaba - SP
Site:www.eamarapinda.sp.gov.br - e.mailaoninhoclafarinaciaexamarapinda.sp.gov.br

(12)3644-2259 / (12)3644-2260 - CEP 12421-705

	Page 1